
 

 

    

        VÁNOČNÍ    FISCHERKY 

            DDM VARNSDORF 
                          SOBOTA 14. prosince 2024 

 

Místo konání: DDM Varnsdorf, Otáhalova 1260 

Vedoucí soutěže: Václav Halba  halbavdf@centrum.cz  

Rozhodčí: Václav Paulus, Jakub Spyrka 

Hrací systém: švýcarský systém na 7 kol, Chess 960- Fischerovy šachy 

Herní plán: 8:00- 8:55 zápis, 9:00 1. kolo, předpokládaný konec do 14:00 

Tempo: 2x 12 min + 5 s/tah 

Kategorie: děvčata a chlapci ročník 2007- 2012, 2013 a mladší, pořadatel si 

vyhrazuje právo uspořádat kategorie a počty turnajů dle počtu a spektra 

účastníků 

Vklad: 50 Kč splatný při prezenci 

Hrací materiál: zajistí pořadatel 

Uzávěrka přihlášek: 13. 12. 2024 v 11:00, resp. do vyčerpání kapacity hracích 

místností, která je 44 hráčů na adresu vedoucího soutěže 

Ceny: pohár pro vítěze každé kategorie, medaile pro první tři v každé kategorii, 

drobné odměny pro všechny zúčastněné hráče 

Ostatní: při nepříznivém počasí nutné přezůvky, drobné občerstvení (káva, čaj, 

párky, koláčky) lze zakoupit v bufetu, turnaj se neposílá na žádný zápočet 

 

mailto:halbavdf@centrum.cz

